
Zarządzenie nr 276/2019 

Burmistrza Wyszkowa 

z 12 grudnia 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego  

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 9a Ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Wprowadzam Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego Urzędu Miejskiego            

w Wyszkowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3. 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi wydziału Inwestycji i Bezpieczeństwa 

oraz Komendantowi Gminnemu Ochrony Przeciwpożarowej. 

2. Pracowników urzędu zobowiązuje się do zapoznania z zapisami niniejszego regulaminu 

wraz z załącznikami. 

§4. 

Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od 

podania jego treści do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 


